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	Deelname ZOOOM aan ‘De 24 uur van Woerden’ 25 en 26 mei 2018


	Deelnemer
	Bedrijf 
	E-mail
	Lopen
	Uur
	Vrijdag 25 mei 
17.00 START
	Zaterdag 26 mei
17.00 EINDE

	
	
	
	
	
	
	

	Lily Dekker
	LD Mediation
	Info@ldmediation.nl
	ja
	1
	17.00 - 18.00 uur
	

	Els van Veen en Michiel de Ruyter
	TreasureU Organisatiecoaching & Personeelstraining
	elsvanveen@treasure-u.nl
	ja
	2
	18.00 - 19.00 uur
	

	Jolanda van der Spiegel
	The Collections
	informatie@thecollections.nl
	ja
	3
	19.00 – 20.00 uur
	

	Rina Mulder
	Secrans
	rina@secrans.nl
	ja
	3
	19.00 – 20.00 uur
	

	Nicole Fazzi en Dorit van Slagmaat
	Ametista Uitvaartbegeleiding
	nicole@ametista.nl
	ja
	4
	20.00 – 21.00 uur
	

	Ella Breij
	Met Ella Professional Organizer
	ella@metella.nl
	ja
	5
	21.00 – 22.00 uur
	

	Renée ten Brink
	Cretio
	r.ten.brink@cretio.nl
	ja
	6
	22.00 - 23.00 uur
	

	Vivianne van Bezeij 
	Happy Splendour Interior Design
	Viviannevanbezeij@gmail.com
	ja
	6
	22.00 - 23.00 uur
	

	Rolando Montessori
	WMO Expert
	info@wmoexpert.nl
	ja
	7
	23.00 – 24.00 uur
	

	Liane Verheul
	Liane Verheul Marketing
	Mail@lianeverheul.nl
	ja
	7
	23.00 - 24.00 uur
	

	Raymond Zachariasse
	Mira Loves Books
	info@miralovesbooks.com

	ja
	8
	
	00.00 – 01.00 uur

	Jan Slomp
	Slomp Administratie
	info@slomp-administraties.nl
	ja
	8
	
	00.00 – 01.00 uur

	Pim Moerenhout
	Moerenhout Solutions
	pim@moerenhoutsolutions.nl

	ja
	9
	
	01.00 – 02.00 uur

	Sander Goethals 
	Goethals Advies & Ondersteuning
	sander.goethals@goethalsadvies.nl

	ja
	10
	
	02.00 – 03.00 uur

	Linda Oskam
	Linda Oskam Gewichtsconsulente
	info@gewichtsconsulentelindaoskam.nl
	ja
	10
	
	02.00 – 03.00 uur

	Sander Goethals
	Goethals Advies & Ondersteuning
	sander.goethals@goethalsadvies.nl
	ja
	11
	
	03.00 – 04. 00 uur

	Linda Oskam
	Linda Oskam Gewichtsconsulente
	info@gewichtsconsulentelindaoskam.nl
	ja
	11
	
	03.00 – 04.00 uur

	
	
	
	
	12
	
	04.00 – 05.00 uur

	
	
	
	
	13
	
	05.00 – 06.00 uur

	
	
	
	
	14
	
	06.00 – 07.00 uur

	Nicole Fazzi
	Ametista Uitvaartbegeleiding
	nicole@ametista.nl
	ja
	15
	
	07.00 – 08.00 uur

	
	
	
	
	16
	
	08.00 – 09.00 uur

	Alice Abrahamse
	Welkom Factor
	info@welkomfactor.nl
	ja
	17
	
	09.00 – 10.00 uur

	
	
	
	
	18
	
	10.00 – 11.00 uur

	
	
	
	
	19
	
	11.00 – 12.00 uur

	
	
	
	
	20
	
	12.00 – 13.00 uur

	Els van Veen en Michiel de Ruyter
	TreasureU Organisatiecoaching & Personeelstraining
	Elsvanveen@treasure-u.nl
	ja
	21
	
	13.00 - 14.00 uur

	Theo Voorend
	Elwi Electra
	Elwi.electra@elwi.nl
	ja
	22
	
	14.00 - 15.00 uur

	Jan Slomp
	Slomp Administratie
	info@slomp-administraties.nl
	ja
	23
	
	15.00 – 16.00 uur

	Raymond Zachariasse
	Mira Loves Books
	info@miralovesbooks.com
	ja
	23
	
	15.00 – 16.00 uur

	Lily Dekker
	LD Mediation
	info@ldmediation.nl
	ja
	24
	
	16.00 – 17.00 uur

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Rian Buter
	
	
	donatie
	
	
	

	Riek Codingtron
	
	
	donatie
	
	
	

	Liesbeth Pauw
	UwAssistent
	liesbethpauw@ziggo.nl

	donatie
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	NOG LOPERS NODIG!
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